
UCHWAŁA NR 84/2023

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 29 czerwca 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomów ukończenia studiów wyższych 
w Uniwersytecie Szczecińskim

Działając na podstawie art. 77 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 poz. 742 ze zm.) oraz § 32 rozporządzenia Ministra Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 roku w sprawie studiów (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 661) uchwala się, co następuje:

§1.

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego zatwierdza następujące wzory dyplomów ukończenia 
studiów wyższych:
1) dyplom ukończenia studiów pierwszego stopnia stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały;
2) dyplom ukończenia studiów drugiego stopnia stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały;
3) dyplom ukończenia jednolitych studiów magisterskich stanowiący załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały;
4) dyplom ukończenia studiów pierwszego stopnia prowadzonych wspólnie stanowiący 

załącznik nr 4 do niniejszej uchwały;
5) dyplom ukończenia studiów drugiego stopnia prowadzonych wspólnie stanowiący załącznik 

nr 5 do niniejszej uchwały;
6) dyplom ukończenia jednolitych studiów magisterskich prowadzonych wspólnie stanowiący 

załącznik nr 6 do niniejszej uchwały

§2.

1. W odpisie dyplomu pod nazwą dokumentu umieszcza się wyraz „(ODPIS)” natomiast 
w odpisie dyplomu przeznaczonym do akt uczelni pod nazwą dokumentu umieszcza się 
wyrazy „(ODPIS PRZEZNACZONY DO AKT)”.

2. Duplikat dyplomu sporządza się na druku dyplomu ukończenia studiów, według wzoru 
obowiązującego w dacie wystawienia oryginału, bez fotografii. Na dokumencie umieszcza 
się: wyraz „DUPLIKAT”, datę sporządzenia duplikatu oraz pieczęć urzędową uczelni.

§3.

Opis techniczny oraz zabezpieczenia wzorów dyplomów, o których mowa w § 1, stanowi 
załącznik nr 7 do niniejszej uchwały.



§4.

Zakres ukończonych studiów na danym kierunku studiów, wskazany we wzorach dyplomów 
ukończenia studiów wyższych, o których mowa w § 1, odpowiada prowadzonej na danym 
kierunku specjalności zgodnie z uchwalonym programem studiów dla cyklu kształcenia.

§5.

Z dniem 1 października 2023 r. traci moc uchwała nr 40/2020 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 7 maja 2020 r. w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomu ukończenia 
studiów wyższych w Uniwersytecie Szczecińskim.

§6.

Uchwała wchodzi w życie z początkiem roku akademickiego 2023/2024.


